Bu yüzden Allah’ın şeriatını ikame
etmeli, devleti için seslerimizi yükseltmeli, elimizden gelen gücü hazırlamalı ve sonra
da Allah yolunda cihat etmeliyiz. İşte o zaman yeryüzü geri kalan üç müjdeyle
aydınlanacağı gibi yine yeryüzü yeniden Hilafet’in gelişiyle aydınlanacaktır…

Üçüncüsüne gelince: Kafir Batı, Arap ve Türklerden oluşan hainlerle birlikte H.
1342 – M. 1924 yılında Hilafeti yıktı ve bu yıkımı, Kostantiniyye’nin fethine paralel
olarak düşünmeye başladı, sonra kafir Batı kaybettiği gücünü geri topladı. Nitekim
Batı, Hilafet’in yeniden geri dönmemesi için elinden gelen her şeyi yapar hale geldi.
Hatta elde ettiği gücü kaybetmemek için özellikle İslam ülkelerini sömürmeye ve
İslam ülkelerindeki hareketleri izlemeye başladı. Nitekim Hizb-ut Tahrir’in H. 1372-M.
1953 yılında kurulduğu ilan edildiğinde Batı, hizbin çalışmasının temelinin ve hayati
meselesinin Hilafet’i yeniden kurmak olduğunu açıkladı. Dolayısıyla Batı, hizbin
çalışmasındaki ciddiyeti görünce ajanları olan yöneticilere, bölgelerinde hizbi
yasaklamalarını, tutuklayarak takip etmelerini,